

1	2	3	6	7	8	9	10	11	14	15	16
Смет	МАП	Входные материалы	Источники сырья	МАК	Штаты на производство	Затраты на производство	Затраты на производство	Затраты на производство	Источники сырья	Источники сырья	Адрес

Полное наименование (ОГРН ИТУ): "Общество с ограниченной ответственностью «ИТ-Урал»"

Материалы и методы. Всего (1969) было обследовано 400 человек.

[illegible]

17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
Экономическая стоимость	Потери от амортизации	Чистая стоимость	Балансовая стоимость	Долговая стоимость	Акционерная стоимость	Участок	Платежи	Платежи	Платежи	Платежи

[illegible]

[illegible]

Department of Psychology, University of Illinois at Chicago, Chicago, IL 60607

[illegible]

[illegible]

[illegible]

17 СШ №48 с 16 псвн.06	He's ka1000	256000002769	30134	30134	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	исключен в кат. Асст Vermogen-vooruit	кабинет №48	Акционерский пакет, Акционер, с. Аксент, с.1110, п.11, 24
17 СШ №48 с 16 псвн.06	He's ka1000	256000002770	30135	30135	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	исключен в кат. Асст Black	кабинет №48	Акционерский пакет, Акционер, с. Аксент, с.1110, п.11, 24
17 СШ №48 с 16 псвн.06	He's ka1000	256000002771	30136	30136	30.12.2021	30.12.2021	30.12.2021	30.12.2021	Web-server, Lyschch (ID) Webcam, 110	кабинет №48	Акционерский пакет, Акционер, с. Аксент, с.1110, п.11, 24
17 СШ №48 с 16 псвн.06	He's ka1000	256000002772	30137	30137	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	Микропроцессорное устройство (IP) LaserJet Pro M280 (non-finisher)	кабинет №48	Акционерский пакет, Акционер, с. Аксент, с.1110, п.11, 24
17 СШ №48 с 16 псвн.06	He's ka1000	256000002773	30847	30847	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	исключен в кат. мисл	кабинет №48	Акционерский пакет, Акционер, с. Аксент, с.1110, п.11, 24
17 СШ №48 с 16 псвн.06	He's ka1000	256000002774	30848	30848	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	исключен в кат. мисл	кабинет №48	Акционерский пакет, Акционер, с. Аксент, с.1110, п.11, 24
17 СШ №48 с 16 псвн.06	He's ka1000	256000002775	30849	30849	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	исключен в кат. мисл	кабинет №48	Акционерский пакет, Акционер, с. Аксент, с.1110, п.11, 24
17 СШ №48 с 16 псвн.06	He's ka1000	256000002776	30850	30850	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	исключен в кат. мисл	кабинет №48	Акционерский пакет, Акционер, с. Аксент, с.1110, п.11, 24
17 СШ №48 с 16 псвн.06	He's ka1000	256000002777	30877	30877	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	исключен в кат. мисл	кабинет №48	Акционерский пакет, Акционер, с. Аксент, с.1110, п.11, 24
17 СШ №48 с 16 псвн.06	He's ka1000	256000002778	30878	30878	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	исключен в кат. мисл	кабинет №48	Акционерский пакет, Акционер, с. Аксент, с.1110, п.11, 24
17 СШ №48 с 16 псвн.06	He's ka1000	256000002779	30879	30879	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	исключен в кат. мисл	кабинет №48	Акционерский пакет, Акционер, с. Аксент, с.1110, п.11, 24
17 СШ №48 с 16 псвн.06	He's ka1000	256000002780	30880	30880	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	исключен в кат. мисл	кабинет №48	Акционерский пакет, Акционер, с. Аксент, с.1110, п.11, 24
17 СШ №48 с 16 псвн.06	He's ka1000	256000002781	30881	30881	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	исключен в кат. мисл	кабинет №48	Акционерский пакет, Акционер, с. Аксент, с.1110, п.11, 24
17 СШ №48 с 16 псвн.06	He's ka1000	256000002782	42063	42063	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	исключен в кат. мисл	кабинет №48	Акционерский пакет, Акционер, с. Аксент, с.1110, п.11, 24
17 СШ №48 с 16 псвн.06	He's ka1000	256000002783	42389	42389	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	исключен в кат. мисл	кабинет №48	Акционерский пакет, Акционер, с. Аксент, с.1110, п.11, 24
17 СШ №48 с 16 псвн.06	He's ka1000	256000002784	42062	42062	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020	исключен в кат. мисл	кабинет №48	Акционерский пакет, Акционер, с. Аксент, с.1110, п.11, 24

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

(http://www.cis.upenn.edu/~davis/). The data were obtained from the following sources: (1) the National Health and Medical Research Council (NH&MRC) (http://www.nhmrc.gov.au/), (2) the Australian Bureau of Statistics (ABS) (http://www.abs.gov.au/), (3) the Australian Institute of Health and Welfare (AIHW) (http://www.aihw.gov.au/), (4) the Australian Institute of Family Studies (AIFS) (http://www.aifs.gov.au/), (5) the Australian Institute of Criminology (AIC) (http://www.aic.gov.au/), (6) the Australian Institute of Legal Studies (AILS) (http://www.ails.gov.au/), (7) the Australian Institute of Social Research (AISR) (http://www.aISR.gov.au/), (8) the Australian Institute of Social Research (AISR) (http://www.aISR.gov.au/), (9) the Australian Institute of Social Research (AISR) (http://www.aISR.gov.au/), (10) the Australian Institute of Social Research (AISR) (http://www.aISR.gov.au/).

[illegible]

Scanned with CamScanner

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

20.000	20.000,00								
20.000	20.000,00								
25.000	25.000,00								
30.000	30.000,00								
35.000	35.000,00								
40.000	40.000,00								
45.000	45.000,00								
50.000	50.000,00								
55.000	55.000,00								
60.000	60.000,00								
65.000	65.000,00								
70.000	70.000,00								
75.000	75.000,00								
80.000	80.000,00								
85.000	85.000,00								
90.000	90.000,00								
95.000	95.000,00								
100.000	100.000,00								
105.000	105.000,00								
110.000	110.000,00								
115.000	115.000,00								
120.000	120.000,00								
125.000	125.000,00								
130.000	130.000,00								
135.000	135.000,00								
140.000	140.000,00								
145.000	145.000,00								
150.000	150.000,00								
155.000	155.000,00								
160.000	160.000,00								
165.000	165.000,00								
170.000	170.000,00								
175.000	175.000,00								
180.000	180.000,00								
185.000	185.000,00								
190.000	190.000,00								
195.000	195.000,00								
200.000	200.000,00								

75 000.00	75 000.00								
76 000.00	76 000.00								
77 000.00	77 000.00								
78 000.00	78 000.00								
79 000.00	79 000.00								
80 000.00	80 000.00								
81 000.00	81 000.00								
82 000.00	82 000.00								
83 000.00	83 000.00								
84 000.00	84 000.00								
85 000.00	85 000.00								
86 000.00	86 000.00								
87 000.00	87 000.00								
88 000.00	88 000.00								
89 000.00	89 000.00								
90 000.00	90 000.00								
91 000.00	91 000.00								
92 000.00	92 000.00								
93 000.00	93 000.00								
94 000.00	94 000.00								
95 000.00	95 000.00								
96 000.00	96 000.00								
97 000.00	97 000.00								
98 000.00	98 000.00								
99 000.00	99 000.00								
100 000.00	100 000.00								
101 000.00	101 000.00								
102 000.00	102 000.00								
103 000.00	103 000.00								
104 000.00	104 000.00								
105 000.00	105 000.00								
106 000.00	106 000.00								
107 000.00	107 000.00								
108 000.00	108 000.00								
109 000.00	109 000.00								
110 000.00	110 000.00								
111 000.00	111 000.00								
112 000.00	112 000.00								
113 000.00	113 000.00								
114 000.00	114 000.00								
115 000.00	115 000.00								
116 000.00	116 000.00								
117 000.00	117 000.00								
118 000.00	118 000.00								
119 000.00	119 000.00								
120 000.00	120 000.00								
121 000.00	121 000.00								
122 000.00	122 000.00								
123 000.00	123 000.00								
124 000.00	124 000.00								
125 000.00	125 000.00								
126 000.00	126 000.00								
127 000.00	127 000.00								
128 000.00	128 000.00								
129 000.00	129 000.00								
130 000.00	130 000.00								
131 000.00	131 000.00								
132 000.00	132 000.00								
133 000.00	133 000.00								
134 000.00	134 000.00								
135 000.00	135 000.00								
136 000.00	136 000.00								
137 000.00	137 000.00								
138 000.00	138 000.00								
139 000.00	139 000.00								
140 000.00	140 000.00								
141 000.00	141 000.00								
142 000.00	142 000.00								
143 000.00	143 000.00								
144 000.00	144 000.00								
145 000.00	145 000.00								
146 000.00	146 000.00								
147 000.00	147 000.00								
148 000.00	148 000.00								
149 000.00	149 000.00								
150 000.00	150 000.00								
151 000.00	151 000.00								
152 000.00	152 000.00								
153 000.00	153 000.00								
154 000.00	154 000.00								
155 000.00	155 000.00								
156 000.00	156 000.00								
157 000.00	157 000.00								
158 000.00	158 000.00								
159 000.00	159 000.00								
160 000.00	160 000.00								
161 000.00	161 000.00								
162 000.00	162 000.00								
163 000.00	163 000.00								
164 000.00	164 000.00								
165 000.00	165 000.00								
166 000.00	166 000.00								
167 000.00	167 000.00								
168 000.00	168 000.00								
169 000.00	169 000.00								
170 000.00	170 000.00								
171 000.00	171 000.00								
172 000.00	172 000.00								
173 000.00	173 000.00								
174 000.00	174 000.00								
175 000.00	175 000.00								
176 000.00	176 000.00								
177 000.00	177 000.00								
178 000.00	178 000.00								
179 000.00	179 000.00								
180 000.00	180 000.00								
181 000.00	181 000.00								
182 000.00	182 000.00								
183 000.00	183 000.00								
184 000.00	184 000.00								
185 000.00	185 000.00								
186 000.00	186 000.00								
187 000.00	187 000.00								
188 000.00	188 000.00								
189 000.00	189 000.00								
190 000.00	190 000.00								
191 000.00	191 000.00								
192 000.00	192 000.00								
193 000.00	193 000.00								
194 000.00	194 000.00								
195 000.00	195 000.00								
196 000.00	196 000.00								
197 000.00	197 000.00								
198 000.00	198 000.00								
199 000.00	199 000.00								
200 000.00	200 000.00								

[illegible]

[illegible]

[illegible]

00	680.04		6 119.96						
100	680.04		6 119.96						
200	680.04		6 119.96						
300	680.04		6 119.96						
400	680.04		6 119.96						
500	680.04		6 119.96						
600	680.04		6 119.96						
700	680.04		6 119.96						
800	680.04		6 119.96						
900	680.04		6 119.96						
1000	680.04		6 119.96						
1100	680.04		6 119.96						
1200	680.04		6 119.96						
1300	680.04		6 119.96						
1400	680.04		6 119.96						
1500	680.04		6 119.96						
1600	680.04		6 119.96						
1700	680.04		6 119.96						
1800	680.04		6 119.96						
1900	680.04		6 119.96						
2000	680.04		6 119.96						
2100	680.04		6 119.96						
2200	680.04		6 119.96						
2300	680.04		6 119.96						
2400	680.04		6 119.96						
2500	680.04		6 119.96						
2600	680.04		6 119.96						
2700	680.04		6 119.96						
2800	680.04		6 119.96						
2900	680.04		6 119.96						
3000	680.04		6 119.96						

[illegible]

[illegible]

[illegible]

400.00	600.00		8 400.00						
450.00	650.00		8 450.00						
500.00	700.00		8 500.00						
550.00	750.00		8 550.00						
600.00	800.00		8 600.00						
650.00	850.00		8 650.00						
700.00	900.00		8 700.00						
750.00	950.00		8 750.00						
800.00	1000.00		8 800.00						
850.00	1050.00		8 850.00						
900.00	1100.00		8 900.00						
950.00	1150.00		8 950.00						
1000.00	1200.00		9 000.00						

[illegible]

[illegible]

Scanned with CamScanner

[illegible]

[illegible]

17 с. III №48 с. 18-русск	18 с. русск	238.005000016	035200358450	566	30.12.2021	30.12.2021	30.12.2021	30.12.2021	покупка	нет	Акционерное общество "Иркутская компания" (ООО "Иркутская компания")
17 с. III №48 с. 18-русск	18 с. русск	238.005000017	035200358470	567	30.12.2021	30.12.2021	30.12.2021	30.12.2021	испр	непринят	Акционерное общество "Иркутская компания" (ООО "Иркутская компания")
17 с. III №48 с. 18-русск	18 с. русск	238.005000018	035200358580	568	30.12.2021	30.12.2021	30.12.2021	30.12.2021	покупка	нет	Акционерное общество "Иркутская компания" (ООО "Иркутская компания")
17 с. III №48 с. 18-русск	18 с. русск	238.005000019	035200358745	569	30.12.2021	30.12.2021	30.12.2021	30.12.2021	покупка	нет	Акционерное общество "Иркутская компания" (ООО "Иркутская компания")
17 с. III №48 с. 18-русск	18 с. русск	238.005000020	035200359770	570	30.12.2021	30.12.2021	30.12.2021	30.12.2021	покупка	нет	Акционерное общество "Иркутская компания" (ООО "Иркутская компания")
17 с. III №48 с. 18-русск	18 с. русск	238.005000021	035200359922	571	30.12.2021	30.12.2021	30.12.2021	30.12.2021	покупка	нет	Акционерное общество "Иркутская компания" (ООО "Иркутская компания")
17 с. III №48 с. 18-русск	18 с. русск	238.005000022	035200359965	572	30.12.2021	30.12.2021	30.12.2021	30.12.2021	покупка	нет	Акционерное общество "Иркутская компания" (ООО "Иркутская компания")

Акционерное общество "Иркутская компания" (ООО "Иркутская компания")

[illegible]